



Tri-State Pump & Control

20092 21st Avenue East

PO Box 7

Clearwater, MN 55320

320-558-2000 Fax: 320-558-2002

tristate@tristatepump.com

www.tristatepump.com

Estimate

**This Estimate is
Good for 30 Days
from the date of
Issue**

Date	Estimate
6/12/2024	138340

Name / Address
CITY OF STACY 30955 FOREST BOULEVARD STACY, MN 55079-9426
Phone: 651-462-4486 Fax:

Ship To
CITY OF STACY 30955 FOREST BOULEVARD STACY, MN 55079-9426

Terms	Rep	Project
NET 30	KEVIN	

Item	Description	Qty	U/M	Unit Price	Total
USFTRASHBASKET	TRASH BASKET SET, STAINLESS STEEL 304, 14" W X 14" D X 18" H	4	EA	1,311.77	5,247.08
CABLEBRACKET1	CABLE SUPPORT BRACKET, SINGLE HOOK, 304 STAINLESS STEEL	4	EA	47.54	190.16
CON1HB	BRACKET, SINGLE HOOK	4	EA	34.50	138.00
ANCHOR3/8X3-3/4	WEDGE ANCHOR, SST, 3/8" X 3-3/4", BULL NOSE	4	EA	4.62	18.48
ANCHOR1/2X5-1/2	WEDGE ANCHOR, SST, 1/2" X 5-1/2", BULL NOSE	4	EA	7.78	31.12
~MATERIAL	MISCELLANEOUS INSTALLATION MATERIAL	1		200.00	200.00
CHAIN3/16SST	CHAIN, 3/16", 304 STAINLESS STEEL	60	FT	12.15	729.00
SHACKLE1/4SST	SHACKLE, 1/4", STAINLESS STEEL, SCREW PIN ANCHOR SHACKLE	8	EA	17.32	138.56
LF2	LABOR IN FIELD, 2 SERVICE TECHNICIANS	9	HR	325.00	2,925.00
SHIP	SHIPPING CHARGE			350.00	350.00

We Accept Visa, MasterCard, Discover & American Express
A Processing Fee Will Be Charged On All Credit Card Payments
Net 30 Days Unless Noted - 1.5% Month Thereafter
No Returns on Electrical Components

Subtotal	\$9,967.40
Tax (7.375%)	\$0.00
Total	\$9,967.40